מדינת ישראל
משרד האוצר
היחידה לפניות הציבור וחוק חופש המידע

ירושלים, ה' בתשרי התשע"ד
9 ספטמבר, 2013
מסי תיק - 37/2013

לכבוד
עו"ד משכית בנדל
האגודה לזכויות האזרח
רח' נחלת בנימין 75
תל אביב 65154

שלום רב,

הנדון: קצבאות ילדים וקיום בסיסי - סכום ותחשיב

להלן תשובתנו לפנייתך:

תשובה לסעיף 4 - אין דבר כזה.

תשובה לסעיף 5 - אין.

תשובה לסעיף 6 - פיסקלי.